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Sosiaali- ja terveydenhuollon perustason ja erityistason palvelujen 
järjestämisvastuu siirtyy kunnilta, kuntayhtymiltä, sairaanhoitopiireiltä 
ja erityisvastuualueilta  Pohjois-Savon hyvinvointialueelle tammikuun 
alusta 2023 lukien. Nykyiset palvelujen järjestämisvastuussa olevat 
tahot ovat järjestäneet sosiaali- ja terveydenhuollon alaan kuuluvat 
tehtävät pääsääntöisesti hoitamalla toiminnan itse, hankkimalla 
palvelut yksityiseltä palvelujen tuottajalta tai antamalla 
palvelunkäyttäjälle palvelusetelin. Valtaosin yksityisten 
palveluntuottajien palveluiden kilpailutukset ja hankintaprosessit on 
hallinnoinut Sansia Oy, joka huolehtii sopimushallinnan mukaisesti 
sopimuskauden hinnankorotuksista. Näiden sopimusten lisäksi 
nykyisillä palvelun järjestämisvastuussa olevilla tahoilla on ollut 
heidän itsensä hallinnoimia yksityisen palveluntuottajan sopimuksia, 
jotka siirtyvät hyvinvointialueelle. Näihin sopimuksiin yksityiset 
palveluntuottajat ovat esittäneet hinnankorotuksia vuodelle 2023.  
 
Yksityiset palveluntuottajat ovat esittäneet vammaispalveluiden 
asumispalveluihin hinnankorotuksia vastaamaan kustannusten 
nousua. Esitetyt hinnankorotukset ovat korkeampia kuin 
sopimuksissa olevat hinnankorotusperusteet. Korkeampia 
hinnankorotuksia on perusteltu muun muassa palveluiden tuotannon 
kustannuksissa tapahtuneissa muutoksissa, kuten yksityisen 
sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen mukaisen palkkojen yleis- ja 
taulukkokorotuksen kokonaisvaikutuksella henkilöstökustannuksiin, 
muiden henkilöstöön liittyvien kulujen kasvulla, yleisellä 
kustannuskehityksellä (elinkustannusindeksi) sekä vuokra- ja 
kiinteistökustannusten kehityksellä. Osa palveluntuottajista on 
ilmoittanut, etteivät voi hyväksyä sopimuksen mukaista 
hinnankorotusta, koska se ei kata kustannusten nousua. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää, että voimassa olevien sopimusten osalta 
noudatetaan sopimuksissa olevia hinnan korotusperusteita. 
 
Edelleen hallitus päättää, että asiakaskohtaisen suorahankinnan 
maksimi hinnankorotus on tilastokeskuksen lokakuussa 2022 
ilmoittama terveyden- ja sosiaalihuollon vuosimuutosprosentti 3,6%. 

 
Sote-integraatiovaikutukset:  



 Yksityiset palveluntuottajien palvelut ovat tarkoituksenmukaisia, 
 asiakasryhmien palvelutarpeisiin vastaavia palvelukokonaisuuksia ja 
 palveluketjuja. 
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Päätösehdotus Aluehallitus päättää, että: 

1) voimassa olevien sopimusten osalta noudatetaan sopimuksissa 
olevia hinnan korotusperusteita. 
2) asiakaskohtaisen suorahankinnan maksimi hinnankorotus on 
tilastokeskuksen lokakuussa 2022 ilmoittama terveyden- ja 
sosiaalihuollon vuosimuutosprosentti 3,6%. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


